


Rėmimo pasiūlymas



Laimė Šeimoje svetainėje telkiame visus turinio, 
susijusio su Laimės Šeimoje stiprinimu, kūrėjus - 
šeimos psichologus, psichoterapeutus, sveikatos 
specialistus, mokslininkus, įvairių konfesijų 
atstovus, praktikus, kurie dalinasi savo žiniomis ir 
patirtimi. 

Svetainės tikslas - padėti Lietuvos šeimoms kurti 
laimingą ir darnų gyvenimą šeimoje. Tokiu būdu 
kuriant darnią ir tvarią visuomenę.



Iki šių metų pabaigos projekte nusifilmuos 30 
lektorių.

Svetainės lankytojai galės rinktis pačios įvairiausios 
tematikos mokymų iš daugiau nei 120 mokymų.

Kiekvieną mėnesį numatę mokymų bazę papildyti po 
20 naujų mokymų. 

Viso per 2024 metus mokymų bazė išaugs iki 350-400 
mokymų.



Mes, projekto „Laimė Šeimoje“ 
komanda, kreipiamės į Jus 
prašydami prisidėti prie šios 
prasmingos iniciatyvos. 

Projektas yra orientuotas į 
asmeninę ūgtį, šeimų švietimą, 
psichologinę paramą šeimoms ir 
bendruomeniškumo skatinimą.



Laimė šeimoje prasideda nuo to, kiek aš pats esu 
Laimingas.
Kai esi pilnas Meilės, ja daliniesi su sutuoktiniu, su 
savo vaikais ir visais aplink.
Laimė šeimoje svetainėje žmonės randa visą reikalingą 
informaciją, susijusią su laimės širdyje ir šeimoje 
puoselėjimu.
Mūsų tikslas – padėti šeimoms kurti sveikesnį ir 
laimingesnį gyvenimą, taip kuriant darnius santykius, 
tvarią Lietuvą.



Prisidėkite prie Laimė Šeimoje projekto: 

Finansine parama: 
Finansinės lėšos bus panaudotos platformos techninei 
plėtrai, turinio kūrimui, filmavimo, montavimo 
darbams, reklamai. 

Viešinimu: 
Ieškome partnerių, kurie galėtų dalintis savo 
socialiniuose kanaluose, renginiuose žinia apie Laimė 
Šeimoje projektą.
 



Kurkime darnius santykius 
šeimose 

Tikime, kad entuziastingai prisijungsite 
prie Laimė Šeimoje bendruomenės. 

Lietuva - tai maža šeima, kurioje 
laimingi gali būti visi. 



Esame atviri pasiūlymams ir 
bendradarbiavimo aptarimui. 

Susitikime asmeniškai pasikalbėti, kaip 
galime kurti didesnį bendruomeniškumą 
Lietuvoje, kuris prasideda laimingoje 
šeimoje. 

Ačiū už Jūsų laiką šiam laiškui.

Susisiekime. 



Audrius Murauskas
VŠĮ „Laimė Šeimoje projektai“ direktorius
 
+370 698 36379
audriaus@laimeseimoje.lt


